.
T A C 1 系 列 制 动
使 用 手 册
天津电气科学研究院有限公司
Tianjin Research Institute of Electric Science Co.,Ltd
T A C 1 系列制动单元
使 用 手 册
版本号：02

660 1040 低（L）
6 命名及技术规格
（1）命名规则
TAC1-①②③-④⑤⑥
①②③:三位数字表示装置额定功率。
④：一位大写字母，表示装置分类，如
字母 B代表制动单元。
⑤：一位数字，表示电压等级。
0=低于 380V，
1=380V，
2=660V，
⑥：一位大写字母，表示结构形式。
A=A型   B=B型
（2）电气参数
制动单元
TAC1-…
额定功率
（kW）
最高电压
限值（V）
额定直流电压
（V）
电流
（A）
制动电阻最小
允许阻值（Ω）
005-B1A 5
757 510~650
4 80
010-B1A 10 8 40
TAC1 系列制动单元使用说明书
第 12 页 共 12 页
020-B1A 20 16 20
050-B1A 50 40 8
100-B1B 100 80 4
170-B1B 170 135 2.35
050-B2A 50
1105 890~930
27 17.8
200-B2B 200 107 4.45
警告  1）当外接制动电阻时，电阻器的阻值不能小于最小允许
值，否则将会损坏制动单元。